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NCN3-F25-N4-K1V1

Vseobecné specifikace
Funkce spinaciho prvku

Spinaci vzdalenost Sy
Montaz
Pracovni rozsah Sy

Redukéni soucinitel rp
Redukéni soucinitel g,
Redukéni soucinitel rperez ocel 1.4301
Redukéni soucinitel ryce) st37
Charakteristické hodnoty
Jmenovité napéti
Spinaci frekvence
Hystereze
Ochrana proti pfepélovani
Ochrana proti zkratu
Spotieba proudu
Nedoslo k detekci méfici desky
Probéhla detekce méfici desky
Prodleva pfipravenosti k provozu
Indikace stavu sepnuti
Soulad s normami
Podle normy o elektromagnetické kompati-
bilité
PTB prohlaseni o shodé
Normy
Okolni podminky
Teplota okoli
Teplota pfi skladovani
Mechanické specifikace
Prifez Zily vodice (na strané systému)
Material pouzdra
Celni plocha
Trida ochrany
Pokyn
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DC

3 mm
nastavbova montaz je mozna v jedné roviné
0...2,43 mm

0,5

0,4

1

12

dvojity rozpinaci kontakt

8V

0...1500 Hz

typ.5 %

ochrana proti pfepdlovani
ano

>3 mA
<1mA
<1ms
LED dioda, Zluta

NE 21

Ex-97.D.2054
DIN EN 60947-5-6 (NAMUR)

25 ...100 °C (-13
-40 ... 100 °C (-40

.. 212°F)
.. 212 °F)

0,14 mm?

Polybutyltereftalat
Polybutyltereftalat

P67

Prachodka se zavitem Bopla PG

20
15

4.3

52
47
40

23.75
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. Snimag¢, induktivni NCN3-F25-N4-K1V1

ATEX
Udaije pro oblast s nebezpe&im vybuchu
Efektivni vnitfni kapacita Ci <100 nF
Efektivni vnitfni indukénost L <100 pH
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